[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.08.2014 г. № 18
О внесении изменений в заголовок, постановление Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.05.2012 № 17 и административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 281-Ф «О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в заголовок постановления от 16.05.2012 № 17  «Об утверждении Административного регламента Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)»» следующее изменение:

1) слова «выписки из домовой книги» - исключить.

2. Внести в постановление от 16.05.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)»» следующее изменение:

1) в части 1 слова «выписки из домовой книги» - исключить.

3. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)», утвержденный постановлением Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.05.2012 № 17 следующие изменения:

1) в части 1.1. раздела 1 слова «выписки из домовой книги» - исключить;

2) в разделе 2:

а) в части 2.1. слова «выписки из домовой книги» - исключить;

б) в части 2.3. слова «выписка из домовой книги» - исключить.
4. Внести в приложение № 2 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок)» следующее изменение:

1) слова «выписки из домовой книги» - исключить.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
                   В.М. Мартынов